
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-005806/23-0002

21/03/2023 00:00:00

20/03/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, 
Дополнителна забелешка 5 од Гл. 21, наименувание на тарифен број 2106 
и тарифна ознака 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Таблети наменети за придонес во нормалната функција на видот и заштита 
на клетките од оксидативен стрес. Состав: екстракт од невен, екстракт од 
боровинка, екстракт од семе од грозје, екстракт од цитрус аурантиум, 
екстракт од домат, аскорбинска киселина 45 мг, л глутамин 30 мг, природен 
астаксантин, витамин е сукцинат 50 мг, Л-таурин, глутамин, никотинамид 15 
мг, рибофлавин 12,5 мг, глицин, луцерка во прав, аскорбинска киселина , 
рутин 10 мг, цинк оксид 7 мг, вит. А ацетат 375мцг и ексципиенси (дикациум 
фосфат дихидрат, стеаринска киселина, хидроксиметил целулоза, глицерол 
и магнезиум стеарат. Препорачана дневна доза: возрасни и деца над 12 
години една таблета дневно. Пакување: 30 таблети веган спакувани во 
пластично шише со етикета и ставени во картонска кутија.
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